
Gestor - Luiz Barbosa de Deus / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Avenida Apolônio Sales, 925

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: JIK2BWHL0R6UIHIP4IYWCW

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Paulo Afonso
1 Sexta-feira • 29 de Janeiro de 2021 • Ano  • Nº 3886

Prefeitura Municipal de 
Paulo Afonso publica: 

 
 
 
 Decretos Da Prefeitura Municipal De Paulo Afonso. 
 Portarias Da Prefeitura Municipal De Paulo Afonso. 
 Atos Licitatórios Da Prefeitura Municipal De Paulo Afonso. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Paulo Afonso

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: JIK2BWHL0R6UIHIP4IYWCW

Sexta-feira
29 de Janeiro de 2021
2 - Ano  - Nº 3886

Decretos



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Paulo Afonso

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: JIK2BWHL0R6UIHIP4IYWCW

Sexta-feira
29 de Janeiro de 2021

3 - Ano  - Nº 3886



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Paulo Afonso

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: JIK2BWHL0R6UIHIP4IYWCW

Sexta-feira
29 de Janeiro de 2021
4 - Ano  - Nº 3886



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Paulo Afonso

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: JIK2BWHL0R6UIHIP4IYWCW

Sexta-feira
29 de Janeiro de 2021

5 - Ano  - Nº 3886



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Paulo Afonso

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: JIK2BWHL0R6UIHIP4IYWCW

Sexta-feira
29 de Janeiro de 2021
6 - Ano  - Nº 3886



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Paulo Afonso

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: JIK2BWHL0R6UIHIP4IYWCW

Sexta-feira
29 de Janeiro de 2021

7 - Ano  - Nº 3886



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Paulo Afonso

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: JIK2BWHL0R6UIHIP4IYWCW

Sexta-feira
29 de Janeiro de 2021
8 - Ano  - Nº 3886



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Paulo Afonso

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: JIK2BWHL0R6UIHIP4IYWCW

Sexta-feira
29 de Janeiro de 2021

9 - Ano  - Nº 3886



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Paulo Afonso

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: JIK2BWHL0R6UIHIP4IYWCW

Sexta-feira
29 de Janeiro de 2021
10 - Ano  - Nº 3886



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Paulo Afonso

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: JIK2BWHL0R6UIHIP4IYWCW

Sexta-feira
29 de Janeiro de 2021

11 - Ano  - Nº 3886



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Paulo Afonso

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: JIK2BWHL0R6UIHIP4IYWCW

Sexta-feira
29 de Janeiro de 2021
12 - Ano  - Nº 3886



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Paulo Afonso

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: JIK2BWHL0R6UIHIP4IYWCW

Sexta-feira
29 de Janeiro de 2021

13 - Ano  - Nº 3886



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Paulo Afonso

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: JIK2BWHL0R6UIHIP4IYWCW

Sexta-feira
29 de Janeiro de 2021
14 - Ano  - Nº 3886



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Paulo Afonso

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: JIK2BWHL0R6UIHIP4IYWCW

Sexta-feira
29 de Janeiro de 2021

15 - Ano  - Nº 3886



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Paulo Afonso

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: JIK2BWHL0R6UIHIP4IYWCW

Sexta-feira
29 de Janeiro de 2021
16 - Ano  - Nº 3886



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Paulo Afonso

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: JIK2BWHL0R6UIHIP4IYWCW

Sexta-feira
29 de Janeiro de 2021

17 - Ano  - Nº 3886



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Paulo Afonso

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: JIK2BWHL0R6UIHIP4IYWCW

Sexta-feira
29 de Janeiro de 2021
18 - Ano  - Nº 3886



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Paulo Afonso

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: JIK2BWHL0R6UIHIP4IYWCW

Sexta-feira
29 de Janeiro de 2021

19 - Ano  - Nº 3886



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Paulo Afonso

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: JIK2BWHL0R6UIHIP4IYWCW

Sexta-feira
29 de Janeiro de 2021
20 - Ano  - Nº 3886



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Paulo Afonso

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: JIK2BWHL0R6UIHIP4IYWCW

Sexta-feira
29 de Janeiro de 2021

21 - Ano  - Nº 3886



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Paulo Afonso

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: JIK2BWHL0R6UIHIP4IYWCW

Sexta-feira
29 de Janeiro de 2021
22 - Ano  - Nº 3886



����������	�
��

����������������������������������

������

������������������� !����"�#��$����� � �

%���&'����($�����)��$�*+�����,��-��
�.��$�/����&�)�������01!%�

������������

����������	��
���������������������	���	��	���������������
 �!"���#����$���%�������
������
�
���

������������������������������������������������� �
��������	
!�&��������������'�����&������
�!%�����())��
�����*���
����+,�-.-�///�//�0#��$������������������������&��
����1�������������������
����
������������������

���2�����3

/2/2//�3��45+46�+7�����757����)4����)48
�%��������������������3

/2/2-/�3����)	����757����)4���9)4

-.-�///�//

�����������������������3
�/�2/��/���::;/������
��
�&�����3 �<���$����
22;/;2//�3�7����=�!"�����+�����!"������
�=��)��������3

+,�//:�3�+����������7&���������6
�����
>�������7&�������3���9)4����������+���
�����3

��������������������45��� ������������������������������������������������������������� 616����-��

�������������������������������������������
����5
?��������
=�������
%���������������������������!"����
�����*���
����+,�-.-�///�//�0#��$������������������������&��
����1�������������������
����
������������������

���2�� ��3

/2/2//�3��45+46�+7�����757����)4����)48
�%��������������������3

/2/2-/�3����)	����757����)4���9)4

-.-�///�//

�����������������������3
�/�2/��/���::;/������
��
�&�����3 �2<��$����
22;/2;//�3�	��
�����
*!������6�
��
���3������������
�=��)��������3

+,�//:�3�+����������7&���������6
�����
>�������7&�������3���9)4����������+���
�����3

���������������45��� ������������������������������������������������������������������������ 616����-��

���������������������������������������������4����)��
�������
�
���&�*��
������������������ ���!%���
�*����������
�����!"����&�����
�
��

������������7	�-� !����"�#��$����� � �

���2����3

���8�	�	�����������
�
�������������

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Paulo Afonso

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: JIK2BWHL0R6UIHIP4IYWCW

Sexta-feira
29 de Janeiro de 2021

23 - Ano  - Nº 3886



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Paulo Afonso

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: JIK2BWHL0R6UIHIP4IYWCW

Sexta-feira
29 de Janeiro de 2021
24 - Ano  - Nº 3886



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Paulo Afonso

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: JIK2BWHL0R6UIHIP4IYWCW

Sexta-feira
29 de Janeiro de 2021

25 - Ano  - Nº 3886

Portarias



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Paulo Afonso

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: JIK2BWHL0R6UIHIP4IYWCW

Sexta-feira
29 de Janeiro de 2021
26 - Ano  - Nº 3886



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Paulo Afonso

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: JIK2BWHL0R6UIHIP4IYWCW

Sexta-feira
29 de Janeiro de 2021

27 - Ano  - Nº 3886



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Paulo Afonso

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: JIK2BWHL0R6UIHIP4IYWCW

Sexta-feira
29 de Janeiro de 2021
28 - Ano  - Nº 3886



 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA 
 

CNPJ 14.217.327/0001-24 
 

                                                      ADITAMENTO 
 
CT. n. 0040/2018 – Proc. Adm. n. 3390/2020 – Pregão Presencial n. 0490/2017 – Objeto: 
Aditamento de Prazo e Valor do contrato de prestação de serviços de  instalações e 
manutenção, programação preventiva e corretiva, consertos de centrais telefônicas analógica 
ou digital, instalação de ramais telefônicos internos e externos para atender as necessidades 
da Secretaria Municipal de Saúde. –  Contratada: E. J .  TELEFONIA LTDA ME –  
Prazo: 12 (doze) meses, contado a part i r  de 22/01/2021 -  Valor R$ 26.000,00 
(vinte e seis mil  reais) - Data: 15/01/2021–  (SESAU). 

 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Paulo Afonso

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: JIK2BWHL0R6UIHIP4IYWCW

Sexta-feira
29 de Janeiro de 2021

29 - Ano  - Nº 3886

Licitações



 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA 
 

CNPJ 14.217.327/0001-24 
 

                                                      ADITAMENTO 
 
CT. n. 0053/2019 – Proc. Adm. n. 3213/2020 – Pregão Presencial n. 0261/2018 – Objeto: 
Aditamento de Prazo e Valor do contrato de prestação de serviços de preparo e fornecimento 
de refeições, tipo quentinhas. –  Contratada: MARIA JOSÉ AMORIM BATISTA-ME –  
Prazo: 12 (doze) meses, contado a part i r  de 07/02/2021 -  Valor R$ 26.800,00 
(vinte e seis mil e oitocentos reais) - Data: 30/12/2020–  (SEAA). 

 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Paulo Afonso

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: JIK2BWHL0R6UIHIP4IYWCW

Sexta-feira
29 de Janeiro de 2021
30 - Ano  - Nº 3886



 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA 
 

CNPJ 14.217.327/0001-24 
 

                                                      ADITAMENTO 
 
CT. n. 0071/2018 – Proc. Adm. n. 3155/2020 – Pregão Presencial n. 0512/2017 – Objeto: 
Aditamento de Prazo e Valor do contrato de prestação de serviços de  PREPARO E 
FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES, TIPO QUENTINHAS –  Contratada: MARIA JOSE 
AMORIM BATISTA EIRELI  –  Prazo: 12 (doze) meses, contado a part i r  de 
26/01/2021 -  Valor R$ 15.950,00 (Quinze mil e novecentos e cinqüenta reais) - Data: 
29/12/2020–  (SEAA). 

 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Paulo Afonso

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: JIK2BWHL0R6UIHIP4IYWCW

Sexta-feira
29 de Janeiro de 2021

31 - Ano  - Nº 3886



 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA 
 

CNPJ 14.217.327/0001-24 
 

                                                      ADITAMENTO 
 
CT. n. 0125/2016 – Proc. Adm. n. 3114/2020 – 2600/2020 - Pregão Presencial n. 0049/2016 
– Objeto: Aditamento de Valor do contrato de locação de veículo. –  Contratada: LEONIDIA 
ANTONIA DA SILVA E CIA LTDA - ME –  O valor do reajuste será de R$ 
10.607,54 (Dez mi l  seiscentos e sete reais e c inqüenta e quatro centavos ),  o 
al terando valor global para R$ 61.301,85 (sessenta e um mi l  e t rezentos e um 
real  e oi tenta e c inco centavos),  correspondente ao índice de 20,924520% 
IGP –  M/FGV, no período de 11/2019 a 10 /2020.  - Data: 25/01/2021–  
(SESAU). 

 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Paulo Afonso

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: JIK2BWHL0R6UIHIP4IYWCW

Sexta-feira
29 de Janeiro de 2021
32 - Ano  - Nº 3886



 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA 
 

CNPJ 14.217.327/0001-24 
 

                                                      ADITAMENTO 
 
CT. n. 0128/2020 – Proc. Adm. n. 3239/2020 – Pregão Presencial  n. 0023/2020 – Objeto: 
Aditamento de Prazo e Valor do contrato de reprodução de documentos pelo s is tema 
de fotocópias . –  Contratada: MARIA SILVANE DE S. SIQUEIRA & CIA LTDA 
EPP –  Prazo: 12 (Doze) meses, contado a part i r  de 14/02/2021 -  O valor 
prorrogado será de R$ 42.175,00 (Quarenta e dois mil, cento e setenta e cinco reais) - Data: 
20/01/2020–  (SESAU). 

 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Paulo Afonso

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: JIK2BWHL0R6UIHIP4IYWCW

Sexta-feira
29 de Janeiro de 2021

33 - Ano  - Nº 3886



 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA 
 

CNPJ 14.217.327/0001-24 
 

                                                      ADITAMENTO 
 
CT. n. 0270/2016 – Proc. Adm. n. 2772/2020 – 2631/2020 - Pregão Presencial n. 0116/2016 
– Objeto: Aditamento de Valor do contrato de locação de 01 (um) veículo. –  Contratada: 
NILTON CESAR TEIXEIRA RIBEIRO  –  O valor  do reajuste será de R$ 
4.118,24(quatro mi l ,  cento e dezoi to reais e v inte e quatro centavos), o valor 
mensal  e de R$ 2.978,92(dois mil ,  novecentos e setenta e oi t o reais e noventa 
e dois centavos al terando valor global para R$ 35.747,04(t inta e c inco mi l ,  
setecentos e quarenta e sete reais e quatro centavos),  correspondente ao 
índice de 13,020540% IGP –  M/FGV, no período de 09/2019 a 08/2020.   - 
Data: 25/01/2021–  (SESAU). 

 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Paulo Afonso

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: JIK2BWHL0R6UIHIP4IYWCW

Sexta-feira
29 de Janeiro de 2021
34 - Ano  - Nº 3886



 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA 
 

CNPJ 14.217.327/0001-24 
 

                                                      ADITAMENTO 
 
CT. n. 0518/2017 – Proc. Adm. n. 3379/2020 – 2632/2020 - Pregão Presencial n. 0273/2017 
– Objeto: Aditamento de Valor do contrato de locação de 01 (um) veículo. –  Contratada: 
NILTON CESAR TEIXEIRA RIBEIRO  –  O valor  do reajuste será de R$ 
5.307,79 (Cinco mil  e t rezentos e sete reais e setenta e nove centavos ),  o 
valor  mensal  e de R$ 3.839,38 (Três mil  e oi tocentos e t r inta e nove reais e 
tr inta e oi to centavos),  a l terando valor g lobal para R$ 46.072,52 (Quarenta e 
seis mil ,  setenta e dois reais e c inqüenta e dois centavos ), correspondente ao 
índice de 13,020540% IGP –  M/FGV, no período de 09/2019 a 08/2020.   - 
Data: 25/01/2021–  (SESAU). 

 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Paulo Afonso

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: JIK2BWHL0R6UIHIP4IYWCW

Sexta-feira
29 de Janeiro de 2021

35 - Ano  - Nº 3886



 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA 
 

CNPJ 14.217.327/0001-24 
 

                                                      ADITAMENTO 
 
CT. n. 0607/2019 – Proc. Adm. n. 3090/2020 – 3383/2020 - Pregão Presencial n. 0218/2019 
– Objeto: Aditamento de Valor do contrato de locação de 01 (um) veículo. –  Contratada: 
NILTON CESAR TEIXEIRA RIBEIRO  –  O valor  do reajuste será de R$ 
4.618,89 (quatro mi l  seiscentos e dezoi to reais e oi tenta e nove centavos),  
a l terando valor g lobal de R$ 30.368,89 ( tr inta mi l  trezentos e sessenta e oi to 
reais e oi tenta e nove centavos,  correspondente ao índice de 17,937430% 
ÍNDICE - IGP-M/FGV, no período de 10/2019 a 09/2020.  - Data:  19/01/2021–  
(SESAU). 

 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Paulo Afonso

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: JIK2BWHL0R6UIHIP4IYWCW

Sexta-feira
29 de Janeiro de 2021
36 - Ano  - Nº 3886



 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA 
 

CNPJ 14.217.327/0001-24 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
ATO PREGÃO ELETRÔNICO N° 242021 

 
Aviso de Licitação: Pregão Eletrônico n° 242021. Tipo: Menor preço por Item. Abertura: 
11/02/21 às 08:00 h. Objeto: Aquisição de Medicamentos de Controle Especial. Edital e atos 
posteriores na Prefeitura Municipal de Paulo Afonso e no site: http://www.comprasnet.gov.br 
(UASG: 983781) Telefone: (75) 3281-3011 Ramal 238. Í ta lo Davi  Aragão Barbosa – Filipe 
Alexandre Lima e Silva - (Pregoeiros). 

 

 

  

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Paulo Afonso

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: JIK2BWHL0R6UIHIP4IYWCW

Sexta-feira
29 de Janeiro de 2021

37 - Ano  - Nº 3886



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Paulo Afonso

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: JIK2BWHL0R6UIHIP4IYWCW

Sexta-feira
29 de Janeiro de 2021
38 - Ano  - Nº 3886



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Paulo Afonso

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: JIK2BWHL0R6UIHIP4IYWCW

Sexta-feira
29 de Janeiro de 2021

39 - Ano  - Nº 3886



 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA 
 

CNPJ 14.217.327/0001-24 
 

COMUNICADO DE DISPENSA 
 

Processo Adm. N. 146/2021 - Objeto: Aquisição de Materiais Hospitalares. As empresas 
interessadas deverão acessar o site: http://www.pauloafonso.ba.gov.br/novo/?p=licitacoes onde 
deverão preencher a cotação de preço em sua totalidade de acordo com o anexo (Cotação n. 
08/2021). As propostas deverão ser enviadas para o e-mail: licitacoes@pauloafonso.ba.gov.br. 
O prazo de envio se esgota no dia 02/02/2021 às 13:00hs.  

 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Paulo Afonso

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: JIK2BWHL0R6UIHIP4IYWCW

Sexta-feira
29 de Janeiro de 2021
40 - Ano  - Nº 3886



 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA 
 

CNPJ 14.217.327/0001-24 
 

COMUNICADO  
 

Pregão Eletrônico n. 172021 - Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios. Mediante alteração 
na formação dos grupos, a abertura do certame ocorrerá no dia 11/02/2021 às 09:00hs. Filipe 
Alexandre Lima e Silva – Pregoeiro. 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Paulo Afonso

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: JIK2BWHL0R6UIHIP4IYWCW

Sexta-feira
29 de Janeiro de 2021

41 - Ano  - Nº 3886



 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA 
 

CNPJ 14.217.327/0001-24 
 

 EXTRATO DE CONTRATO 
 

CT N. 0678/2020 – Proc. Adm n. 1970/2020 – Pregão eletrônico n. 0212/2020– Objeto: 

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO E DE LIMPEZA - Contratada: BE 

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI –  Preço total: R$ 2.429,50 – Vigência: 12 meses- 

Prazo de entrega: em até 10 dias após a solicitação da secretaria  – Data: 07/12/2020 – 

(SETIC). 

  

 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Paulo Afonso

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: JIK2BWHL0R6UIHIP4IYWCW

Sexta-feira
29 de Janeiro de 2021
42 - Ano  - Nº 3886



 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA 
 

CNPJ 14.217.327/0001-24 
 

 EXTRATO DE CONTRATO 
 

CT N. 0679/2020 – Proc. Adm n. 1970/2020 – Pregão eletrônico n. 0212/2020– Objeto: 

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO E DE LIMPEZA - Contratada: ALFALIMP 

COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA - EPP –  Preço total: R$ 1.197,20 – Vigência: 

12 meses- Prazo de entrega: em até 10 dias após a solicitação da secretaria  – Data: 

07/12/2020 – (SETIC). 

  

 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Paulo Afonso

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: JIK2BWHL0R6UIHIP4IYWCW

Sexta-feira
29 de Janeiro de 2021

43 - Ano  - Nº 3886



 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA 
 

CNPJ 14.217.327/0001-24 
 

 EXTRATO DE CONTRATO 
 

CT N. 0680/2020 – Proc. Adm n. 1970/2020 – Pregão eletrônico n. 0212/2020– Objeto: 

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO E DE LIMPEZA - Contratada: COMERCIAL DE 

UTILIDADES MOURA LTDA –  Preço total: R$ 1.608,10 – Vigência: 12 meses- Prazo de 

entrega: em até 10 dias após a solicitação da secretaria  – Data: 07/12/2020 – (SETIC). 

  

 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Paulo Afonso

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: JIK2BWHL0R6UIHIP4IYWCW

Sexta-feira
29 de Janeiro de 2021
44 - Ano  - Nº 3886



 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA 
 

CNPJ 14.217.327/0001-24 
 

 EXTRATO DE CONTRATO 
 

CT N. 0681/2020 – Proc. Adm n. 1970/2020 – Pregão eletrônico n. 0212/2020– Objeto: 

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO E DE LIMPEZA - Contratada: SAULUS 

DISTRIBUIDORA SERV. E COM. EIRELI –  Preço total: R$ 12.161,75 – Vigência: 12 meses- 

Prazo de entrega: em até 10 dias após a solicitação da secretaria  – Data: 07/12/2020 – 

(SETIC). 

  

 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Paulo Afonso

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: JIK2BWHL0R6UIHIP4IYWCW

Sexta-feira
29 de Janeiro de 2021

45 - Ano  - Nº 3886



 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA 
 

CNPJ 14.217.327/0001-24 
 

 EXTRATO DE CONTRATO 
 

CT N. 0693/2020 – Proc. Adm n. 2918/2019 – Pregão Presencial n. 0276/2019– Objeto: 

aquisição de tênis escolares para todos os alunos da Rede Municipal de Ensino, a serem 

utilizados no ano letivo de 2021 - Contratada: TAURA LOCADORA DE VEICULOS LTDA –  

Preço total: R$ 998.965,60– Vigência: 06 meses- Prazo de entrega: em até 60 dias após a 

solicitação da secretaria  – Data: 11/12/2020 – (SEDUC). 

  

 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Paulo Afonso

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: JIK2BWHL0R6UIHIP4IYWCW

Sexta-feira
29 de Janeiro de 2021
46 - Ano  - Nº 3886



 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA 
 

CNPJ 14.217.327/0001-24 
 

AVISO DE REVOGAÇÃO 

Proc. Adm. n. 2551/2020 - PE n. 2092020 - Objeto: Aquisição de Óleos Lubrificantes. O 
Prefeito informa Revogação por Conveniência Administrativa. Luiz Barbosa de Deus- (Prefeito 
Municipal).   

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Paulo Afonso

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: JIK2BWHL0R6UIHIP4IYWCW

Sexta-feira
29 de Janeiro de 2021

47 - Ano  - Nº 3886


		2021-01-30T00:19:57+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




